株式会社エスアールエル北関東検査センター

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目におきまして、検査内容を変更させていだきたくご

案内いたします。

 何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます

敬白

記

■実 施 日：2020年９ 月７日（月）ご依頼分より

■変更内容一覧

項目コード 項目名 実施料 判断料
所要日数

検査場所
新 現

下記参照
IgE（非特異的 IgE） １００点 免疫学的検査

144 点
2～３ １～２ 変更なし

特異的 IgE 各 110 点（＊１）

（＊１）1 アレルゲンにつき 110 点算定できる。ただし、1 回につき 1430 点を限度とする

■変更項目一覧

A500 5 IgE(非特異的 IgE)   A626 6 ｱﾙﾃﾙﾅﾘｱ   A776 0 ｿﾊﾞ   A506 9 食物ﾊﾟﾈﾙ 4   A667 1 ﾊﾑｽﾀｰ上皮

A596 0 ｽｷﾞ   A732 8 卵黄   A767 0 ｴﾋﾞ   A824 6 ﾓﾓ   A571 7 ｶﾅﾑｸﾞﾗ

A603 1 ﾋﾉｷ   A712 0 ｺﾅﾋﾖｳﾋﾀﾞﾆ   A652 7 ｲﾇ上皮   A562 7 ｱｷﾉｷﾘﾝｿｳ   A753 5 ｲﾜｼ

A711 1 ﾔｹﾋﾖｳﾋﾀﾞﾆ   A556 4 ﾖﾓｷﾞ   A797 7 大豆   A818 3 ﾘﾝｺﾞ   A746 3 豚肉

A721 0 ﾊｳｽﾀﾞｽﾄ 1   A583 4 ｼﾗｶﾝﾊﾞ (属)   A521 2 ﾊﾙｶﾞﾔ   A822 8 ﾊﾞﾅﾅ   A635 6 ﾏﾗｾﾁｱ

A523 0 ｶﾓｶﾞﾔ   A738 2 牛乳   A698 7 ｺﾞｷﾌﾞﾘ   A803 9 ﾄﾏﾄ   A790 4 ﾄｳﾓﾛｺｼ

A551 9 ﾌﾞﾀｸｻ   A526 7 ｵｵｱﾜｶﾞｴﾘ   A766 1 ｶﾆ   A844 4 ｸﾞﾙﾃﾝ   A558 2 ﾀﾝﾎﾟﾎﾟ (属)

A651 8 ﾈｺ上皮･皮屑   A625 7 ｶﾝｼﾞﾀﾞ   A819 2 ｷｳｲ   A760 7 ｲｶ   A861 5 S.ｴﾝﾃﾛﾄｷｼﾝ B

A655 4 ｲﾇ皮屑   A696 9 ﾕｽﾘｶ (属)   A820 0 ﾒﾛﾝ   A786 9 米   A862 4 S.ｴﾝﾃﾛﾄｷｼﾝ A

A731 9 卵白   A697 8 ｶﾞ   A758 0 ｲｸﾗ   A852 5 ﾗﾃﾂｸｽ   A733 7 ｵﾎﾞﾑｺｲﾄﾞ

A582 5 ﾊﾝﾉｷ (属)   A777 9 小麦   A843 5 ｶｾﾞｲﾝ   A665 3 家兎上皮   A623 9 ｱｽﾍﾟﾙｷﾞﾙｽ

A501 4 ｲﾈ科植物ﾊﾟﾈﾙ 5   A722 9 ﾊｳｽﾀﾞｽﾄ 2   A535 7 小麦(属)花粉   A755 3 ﾏｸﾞﾛ   A505 0 食物ﾊﾟﾈﾙ 7

A503 2 雑草ﾊﾟﾈﾙ 5   A507 8 動物ﾊﾟﾈﾙ 2   A752 6 ｻﾊﾞ   A756 2 ｻｹ   A745 4 鶏肉

A509 6 真菌ﾊﾟﾈﾙ   A831 8 ﾋﾟｰﾅﾂﾂ   A739 1 ﾁｴﾀﾞｰﾁｰｽﾞ   A799 5 ｺﾞﾏ

2020-0９ INFORMATION